
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський національний аграрний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №220/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Даниленко А.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 220/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6044076 Данилюк Дмитро Олегович 047200 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 328

5893926 Доценко Карина Сергіївна 021961 E19 26.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Агрономія 326

5900987 Криворучко Роман Олегович 41113008 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Агрономія 322

6704025 Мельниченко Валентина Іванівна 39724612 KX 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Агрономія 324

6135627 Фурс Валентин Миколайович 40023760 TM 28.02.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Агрономія 322

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 220/З

204 Технологія виробництва і 
переробки продукції 

тваринництва
Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6510291 Бражник Ольга Олегівна 080726 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

336

6614474 Клименко Ольга Сергіївна 080747 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

353

6493669 Ковальчук Роман Васильович 005173 BE 18.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

390

6505492 Криклива Анна Ігорівна 123498 E18 30.11.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

346

2



6781111 Крикун Альона Олександрівна 47801439 KX 30.01.2015 
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

361

5907379 Нагорний Руслан Віталійович 038160 AP 25.11.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

341

6553378 Павлик Юлія Миколаївна 080718 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

351

6509923 Сиваченко Лілія Миколаївна 080714 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

338

6508359 Швець Марина Олексіївна 088419 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

348

6502100 Якімов Ярослав Леонідович 40357184 KX 02.07.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

376

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 220/З

207 Водні біоресурси та 
аквакультура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5834302 Калина Максим Сергійович 080755 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

349

6777807 Кірійчук Вероніка Едуардівна 45684350 KX 06.07.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

328

5835415 Корнієнко Антон Юрійович 056576 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

345

6467157 Словинська Тетяна Станіславівна 001301 E17 26.01.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

358

6616756 Токар Віталій Михайлович 43886950 KX 15.11.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

343

4


